[bookmark: _GoBack]様式第１号(第６条関係)

　　　年　　月　　日

　能代市長　　様

申請者（住所）
（氏名）

能代市移住体験ツアー事業補助金交付申請書

　能代市移住体験ツアー事業補助金の交付を受けたいので、能代市移住体験ツアー事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。

１　体験ツアー日　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
２　参加者
	氏　　名
	生年月日
	申請者からみた続柄

３　交通手段　　　①公共交通機関（バス・鉄道・航空・船舶）・自動車
②経路
往路
復路
４　宿泊先（ホテル・旅館等の宿泊施設を利用の場合のみ、補助対象）
①宿泊日　　　年　 月　 日～　 　年　 月 　日（　泊）
②宿泊先
５　費用　　　旅費　　　　　　　　　　　宿泊費
合計
６　補助申請額　　　一金　　　　　　　　　円